                                         FIBERBLOWING M
ACHI
NE
S PŘÍSLUŠENSTVÍ
PRO ZAFUKOVÁNÍ KABELŮ
objednací kód: 103-10490
Specifikace PL-33
• Frekvence pro vytyčování 33 kHz
• Baterie: 6V (IEC 4LR44).
• Indikace nízkého stavu baterie (zelená LED).
• Pracovní hloubka: 2-5 metrů (podle okolností).
• Rozsah použití: pro chráničky s průměrem >30mm.
• Zánit M12 (připojení padáčku)
• Rozměry: Ø20 × 140 mm.
• Vodotěsné provedení.
PL-33 neobsahuje žádné součásti, které by vyžadovaly uživatelem
prováděnou údržbu, mimo výměny baterie a O-kroužku. Při
čištění znečištěného zařízení nepoužívejte korozivní rozpouštěd-
la a zabraňte tomu, aby se v prostoru pro baterie uvolňovala
vlhkost. Zařízení skladujte v suchém prostředí při pokojové te-
plotě. Pokud se dostane do prostoru pro baterie voda, okamžitě
vyjměte baterii a nechte přístroj otevřený vyschnout při poko-
jové teplotě.
PROVOZ T-Replyboxu:
• Připojte T-Replybox na zvolenou chráničku a započněte s in-
stalací.
• Zavolejte na číslo T-Replyboxu ze standardního mobilního te-
lefonu.
• 2 pípnutí = vzduch proudí chráničkou.
• 1 pípnutí = kabel dosáhl boxu.
• Provozní doba na jedno nabití 5 hodin.
• Použití pro kabelu o rozsahu průměrů 1 mm až 5 mm.
Sada obsahuje:
GSM komunikátor (SIM karta není součástí).
Vestavěný akumilátor a nabíjecí adaptér.
Senzor kabelu a senzor průtoku vzduchu.
Kontejner na vodu a nečistory.
Vysílač PL-33
Kalibr s vysílačem
T-REPLYBOX – VZDÁLENÝ DETEKTOR
GSM monitorovací systém pro zafukování kabelů
Pro poptávky v České republice a na Slovensku kontaktujte oficiálního distributora:
OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Czech Republic
tel.:+420 281 021 483
Fremco A/S · Ellehammervej 14 · DK-9900 Frederikshavn · Tlf. +45 72 30 12 13 · www.fiberblowingmachines.com